
LEGENDA:

PŮDORYS STROPNÍ KONSTRUKCE MEZI 1.NP A 2.NP

VÝZTUŽ STROPNÍ TABULE - ŽB STROPNÍ TRÁMCE + ŽB STROPNÍ DESKA - BĚŽNÉ POLE:

4x R 20 4x R 20

2x R 12

2x R 12

2x R 12

2x R 12

TŘMÍNEK R 8, á=300 mm,
dl. 1640 mm

TŘMÍNEK R 8, á=300 mm,
dl. 1640 mm

R 12, 5 KS/mb (á=200 mm)

R 12, 4 KS/mb (á=250 mm)

BETON C30/37 XC1

DO ZHLAVÍ ŽB TRÁMŮ BUDE PŘI OBVODOVÝCH ZDECH INSTALOVÁNA ZÁVITOVÁ TYČ M16 (KLEŠTĚ) PROCHÁZEJÍCÍ CELOU TLOUŠŤKOU OBVODOVÉ ZDI, STAŽENÁ Z VNĚJŠÍ STRANY
PŘES DESKU 200/200/12 A Z VNITŘNÍ STRANY BUDE ZÁVITOVÁ TYČ ZABUDOVANÁ MIN. 600 mm V ŽB TRÁMCI

MONOLITICKÝ ŽB TRÁMEC VÝŠKY 600 mm, ŠÍŘKY 220 mm, PO MAX. 3,20 m OSOVĚ
SPOJITÁ MONOLITICKÁ ŽB DESKA O VÍCE POLÍCH PODEPŘENÁ TRÁMY NEBO ZDMI, TL. 120 mm, POZOR DESKA S1 BUDE TL. 140 mm
ULOŽENÍ TRÁMŮ VE ZDIVU MIN. 450 mm, TRÁMY BUDOU V KAPSÁCH ROZŠÍŘENY MIN. NA 400 mm, TZN. ROZMĚR KAPSY PRO ULOŽENÍ ŽB TRÁMCE DL. 450 mm, ŠÍŘE 400 mm

R 12, 5 KS/mb (á=200 mm)
V NOSNÉM KRATŠÍM SMĚRU DESKY

V DELŠÍM SMĚRU DESKY

V NOSNÉM KRATŠÍM SMĚRU DESKY

R 12, 4 KS/mb (á=250 mm)
V DELŠÍM SMĚRU DESKY

TL
. S

1 
14

0 
m

m

PŘI ARMOVÁNÍ STĚN MUSÍ BÝT DODRŽENA ČSN EN 1992 NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
CELKOVÁ HMOTNOST VÝZTUŽE JE VYPOČÍTANÁ POMĚROVĚ ZE VZTAHU MNOŽSTVÍ VÝZTUŽE NA M3 BETONU, KTERÝ JE 130 KG/M3 BETONU

OZNAČENÍ STROPNÍ TABULE
ROZMĚR TRÁMU POČET

/MM/

TABULKA VÝZTUŽE ŽB STROPNÍCH TRÁMŮ
HMOTNOST VÝZTUŽE CELKOVÁ HMOTNOST

(kg)

S2 DL.   7600 MM
KUSŮ

4

1 TRÁMU (kg)

S3 DL.   7560 MM 2

S4 DL.   7560 MM 2

S5 DL.   7560 MM 1

S6 DL.   7560 MM 2

S7 DL.   7560 MM 2

S8 DL.   7500 MM 4

S10 DL.   7500 MM 5

DL.   6900 MM 4S11

134,0 kg 536,0 kg

133,0 kg 266,0 kg

133,0 kg 266,0 kg

133,0 kg 133,0 kg

133,0 kg 266,0 kg

133,0 kg 266,0 kg

133,5 kg 534,0 kg

133,5 kg 667,5 kg

119,5 kg 478,0 kg

CELKEM 3 412,5 kg

PŘI ARMOVÁNÍ STĚN MUSÍ BÝT DODRŽENA ČSN EN 1992 NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
CELKOVÁ HMOTNOST VÝZTUŽE JE VYPOČÍTANÁ POMĚROVĚ ZE VZTAHU MNOŽSTVÍ VÝZTUŽE NA M2 BETONU V TL. DESKY, KTERÝ JE 18 KG/M2 BETONU V TL. DESKY

OZNAČENÍ STROPNÍ TABULE
CELKOVÁ PLOCHA

DESKY /M2/

TABULKA VÝZTUŽE ŽB STROPNÍ SPOJITÉ DESKY PODEPŘENÁ TRÁMY NEBO ZDMI
HMOTNOST VÝZTUŽE 1 M2 CELKOVÁ HMOTNOST

(kg)

S2

DESKY V JEJÍ TLOUŠŤCE (kg)

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S10

S11

18,00 kg 1942,20 kg

CELKEM 13 140,5 kg

S1

S9

107,90 M2

  23,90 M2 18,00 kg   430,20 kg

  53,00 M2   954,00 kg18,00 kg

  66,80 M2 18,00 kg 1202,40 kg

  45,50 M2 18,00 kg   819,00 kg

  65,90 M2 18,00 kg 1186,20 kg

  68,80 M2 18,00 kg 1238,40 kg

  22,60 M2 18,00 kg   406,80 kg

  92,40 M2 18,00 kg 1663,20 kg

  82,60 M2 18,00 kg 1486,80 kg

  70,60 M2 18,00 kg 1270,80 kg
  23,50 M2 23,00 kg   540,50 kg

TABULKA VÝZTUŽE STROPNÍ DESKY T2

NÁZEV

IPE č.160

VÝZTUŽ Ø R 10 MEZI VLNAMI TR. PL.

KARI SÍŤ Ø4, OKA 200x200 MM

POČET KUSŮ

6

19 8,01 M

3,45 M

23,75 M2

CELKOVÁ PLOCHA (M2)
CELKOVÁ HMOTNOST

(kg)
  327,06 kg

  105,00 kg

    30,00 kg

TRAPÉZOVÝ PLECH TR 40/160/1 24,05 M2   327,04 kg

CELKEM 789,1 kg
PŘI ARMOVÁNÍ STĚN MUSÍ BÝT DODRŽENA ČSN EN 1992 NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
NUTNO DODRŽOVAT PŘEVAZY VÝZTUŽE, KARI SÍTÍ A TRAPÉZOVÉHO PLECHU (PŘES 2 VLNY)

           DÉLKA (M)

MĚŘÍTKO: 1:25

S
J

Z

V

TABULKA VÝZTUŽE STROPNÍ DESKY D2

NÁZEV

VÝZTUŽ Ø R 12

CELKOVÁ PLOCHA (M2) CELKOVÁ HMOTNOST
(kg)

171,00 kg

CELKEM 171,0 kg
PŘI ARMOVÁNÍ STĚN MUSÍ BÝT DODRŽENA ČSN EN 1992 NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ

9,50 M2

HMOTNOST VÝZTUŽE 1 M2
DESKY V JEJÍ TLOUŠŤCE (kg)

18,00 kg

CELKOVÁ HMOTNOST VÝZTUŽE JE VYPOČÍTANÁ POMĚROVĚ ZE VZTAHU MNOŽSTVÍ VÝZTUŽE NA M2 BETONU V TL. DESKY,
KTERÝ JE 18 KG/M2 BETONU V TL. DESKY

A

A

B

B

C C

T2

275 1500 1500 1500 1500 1500 275

25
0

29
50

25
0

34
50

IPE 160

TRAPÉZOVÝ PLECH
TR 40/160/1

OSOVĚ PO 1,5 M

IPE 160
OSOVĚ PO 1,5 M

TRAPÉZOVÝ PLECH
TR 40/160/1

V KAŽDÉ VLNĚ VÝZTUŽ R10

ZESÍLENÍ PILÍŘKU
4xL100/100/10 +
PÁSOVINA 60/6 PO á=300 +
MALTA M10 V TL. 40 MM

ZESÍLENÍ PILÍŘKU
4xL100/100/10 +
PÁSOVINA 60/6 PO á=300 +
MALTA M10 V TL. 40 MM

ZESÍLENÍ PILÍŘKU
4xL100/100/10 +
PÁSOVINA 60/6 PO á=300 +
MALTA M10 V TL. 40 MM

KARI SÍŤ 200/200/4, KRYTÍ 20 mm

KRYTÍ 25 mm

KARI SÍŤ 200/200/4, KRYTÍ 20 mm

PLECH K NOSNÍKŮM PŘISTŘÍLEN PO MAX. 1 m

PLECH K NOSNÍKŮM PŘISTŘÍLEN PO MAX. 1 m

PROSTOR
VÝTAHOVÉ

ŠACHTY

 VSTUPNÍ HALA
VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

LEGENDA:

S1

S2

23
20

29
25

30
75

30
00

30
00

TL. DESKY 140 mm

7600

450 6700 450

300 3200 3450

45
0

66
60

45
0

75
60 S3 S4

2600 3200 3060

75
60 S5

2715 3125

2xI č.200, dl. 2400 mm

S6

2950 3060 2660

2xI č.200, dl. 2500 mm

3150 3150 2585

S7

3050
S8

S9

S10

PO DOKONČENÍ STROPU
VYZDĚNA NOVÁ NOSNÁ ZEĎ

58
0

25
00

30
00

30
00

71
0

30
00

450
6600

450

7500

3x
I č

.2
00

, d
l. 

31
00

 m
m

TL. DESKY 120 mm

32
00

32
00

29
25

33
0

31
50

79
0

TL. DESKY 120 mm

V TOMTO POLI JINÉ VYZTUŽENÍ DESKY:
V NOSNÉM KRATŠÍM SMĚRU
DESKY PŘI OBOU POVRŠÍCH:
R12, 10KS/mb (á=100mm)
V DELŠÍM SMĚRU DESKY PŘI
OBOU POVRŠÍCH:
R12, 4KS/mb (á=250mm)
HORNÍ VÝZTUŽ DESEK S8 A S9 NUTNO

STYKOVAT

7500

2x
I č

.2
00

, d
l. 

24
00

 m
m

PO DOKONČENÍ STROPU
VYZDĚNA NOVÁ NOSNÁ ZEĎ

D2

VYZTUŽENÍ DESKY D2:
V NOSNÉM KRATŠÍM SMĚRU
DESKY PŘI OBOU POVRŠÍCH:
R12, 5KS/mb (á=200mm)
V DELŠÍM SMĚRU DESKY PŘI
OBOU POVRŠÍCH:
R12, 5KS/mb (á=200mm)
BETON C30/37 XC1, KRYTÍ 20 mm

MONOLITICKÁ ŽB DESKA D2 TL. 140mm:

ULOŽENÍ DESKY 200 MM DO STÁV.
NOSNÝCH ZDÍ A PRŮVLAKU, ULOŽENÍ
PŘES CELOU ŠÍŘI NOVÉ ZDI TL. 380 MM

S11

30
80

30
00

30
00

11
0

29
00 6900

450
6000

450

71
0

3x
I č

.2
00

, d
l. 

31
00

 m
m

STROPNÍ DESKA NAD VSTUPNÍ HALOU
VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

BOURÁNÍ STROPŮ A REALIZACE NOVÝCH STROPŮ SE BUDE PROVÁDĚT POSTUPNĚ, PO JEDNOTLIVÝCH PATRECH A PO JEDNOTLIVÝCH CELCÍCH, ABY NEDOŠLO KE STATICKÉHO NARUŠENÍ BUDOVY

KRYTÍ 25 MM - V ŽB STROPNÍM TRÁMCI, KRYTÍ 20 MM - V ŽB STROPNÍ DESCE
KROCÍCH, NEJPRVE PROVEDENA DRÁŽKA PRO ULOŽENÍ JEDNÉ DESKY, STROP ZABETONOVÁN A NÁSLEDNĚ REALIZOVÁNA DRÁŽKA PRO DRUHOU DESKU A OPĚT STROP ZABETONOVÁN
ULOŽENÍ SPOJITÉ ŽB DESKY VE ZDIVU MIN. 200 mm (U ZDÍ MENŠÍ TL. - ULOŽENÍ NA CELOU 1/2 ZDI), DESKY UKLÁDANÉ NA STĚNY Z OBOU STRAN BUDOU REALIZOVÁNY VE DVOU

D

TABULKA VÝZTUŽE I-NOSNÍKŮ - UMÍSTĚNÝMI POD ŽB STROPNÍMI TRÁMY

NÁZEV

I č.200

POČET KUSŮ

12 33,20 M

CELKOVÁ HMOTNOST
(kg)

  869,90 kg

CELKEM 869,9 kg

           CELKOVÁ DÉLKA
(M)

D.1.1-2)23

SOUČÁSTÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NEJSOU:
- ŽÁDNÉ FASÁDY (ULIČNÍ ANI DVORNÍ)
- ZATEPLENÍ FASÁDY (DVORNÍ)
- ODSTRANĚNÍ OMÍTEK FASÁDY
- LEŠENÍ FASÁDY
- OKENNÍ PARAPETY VNĚJŠÍ
- STŘEŠNÍ SVODY
- PODHLEDY - O2 A O9 V 1.NP A 2.NP

- ŽALUZIE
OKNA A MŘÍŽE ZŮSTÁVAJÍ SOUČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY.

(POD ŽB STROPY)


